

Lapin elokuvakomission House of Lapland (HOL) jälkeinen toiminta

Khall 30.09.2024 § 179
110/14.02/2023

Valmistelija

Antti Mulari, 040 839 4330, antti.mulari@savukoski.fi

Lapin elokuvakomissio on ollut osa HOL:n toimintaa. Omistajakuntien enemmistö päätti 16.4.2024 pitetyssä kokouksessa asettaa Lapin elämys- ja markkinointitalo House of Laplandin toiminnan selvitystilaan. Käytännössä selvitystilaan asettaminen tarkoittaa toiminnan alasajamista. Päätöksen taustalla vaikuttaa kuntatalouden vaikean tilanteen mukanaan tuomat säästöpainheet.

House of Laplandin yhtenä tehtävänä on ollut huolehtia Lapin elokuvakomission toiminnasta. Toiminta on nähty merkitykselliseksi ja tarpeelliseksi, jotta Lappiin saadaan elokuvatuotantoja. Elokuvatuotannoilla on suuri merkitys paikallistalouteen ja samalla Lapin tunnettisuus maailmalle leviää. Käytännössä elokuvatuotantoyhtiöt edellyttävät kuitenkin, että kunnat avustavat yhtiöitä kustannuksissa. Tämä taas on johtanut siihen, että pääsääntöisesti kunnat, joilla on käytettävissään muita suuremmat resurssit, saavat elokuvaustuotannot. HOL:n toiminta-aikana elokuvakomissiotoiminta ei ole johtanut kuvaustuotantojen sijoittumiseen Savukoskelle. Savukoskella viimeinen kaupallinen, laaja elokuvatuotanto on *Kaikella rakkaudella* elokuva vuodelta 2013.

HOL:n osakkaat ovat kokoontuneet perjantaina 13.9. käsittelemään elokuvakomission toiminnan jatkoa. Tunturi-Lapin Kehitys ry ilmoitti halukkuutensa toimia jatkossa Lapin elokuvakomission väliaikaisena hallinnoijana. Ehtona hallinnointiin on se, että ne kunnat, jotka ovat mukana, myös hyötyvät tuotannoista. Tunturi-Lapin Kehitys ry. jatkaa asian valmistelua yhdessä HOL:n selvitysmies Antti Ahosen kanssa. Lapin kunnille on lähetetty kysely, jossa kuntia on pyydetty ilmoittamaan halukkuudesta olla mukana Lapin elokuvakomission HOL:n jälkeisessä toiminnassa jatkossa. Kyselyyn on pyydetty vastausta 15.10.2024 mennessä.

Suunnitelman mukaan elokuvakomissaari Ida Tirkkonen siirtyisi 1.11.2024 alkaen vanhana työntekijänä uuden työnantajan palvelukseen. Lapin elokuvakomission siirto tehdään liiketoimintaluovutuksena HOL:n selvitysmies asianajaja Antti Ahosen johdolla. Vuoden 2024 kustannuksiksi arvioitiin 10 000 euroa/kk ja vuoden 2025 kustannusarvio on 120 000 euroa + mahdollinen 10-15 % tuotantokannustin, valtiollisen 25 % tuotantokannustimen lisäksi. Kustannukset tullaan jakamaan osallistuvien kuntien kesken.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Antti Mulari

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Savukosken kunta ei tässä vaiheessa osallistu elokuvakomission työtä jatkavaan toimintaan ja kustannuksiin. Asiaan voidaan palata myöhemmin, mikäli tilanne muuttuu.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Jakelu

Tunturi-Lapin Kehitys